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   T.C. 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 
………………… ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

SEMİNER SUNUMU 
DUYURU 

 
 
 
 

SEMİNER ADI : ............................................................................................................................  

.............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI : ............................................................................................................................ 

ÖĞRENCİNİN NUMARASI : …………………………………………………………………………………. 

ANABİLİM DALI : ............................................................................................................................ 

DANIŞMANI : ............................................................................................................................ 

PROGRAMI : YÜKSEK LİSANS                       DOKTORA 

SEMİNERİN SUNUM TARİHİ : ....../...../20..... 

SAAT  : .......:....... 

YER  : ........................................................................................................................... 

 
       

 
     

 

   
                    
            ..../..../20.... 
                      
                                 .............................................. 
                 Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı 
                      (Unvan, Adı, Soyadı, İmza) 
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T.C 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

………..ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

SEMİNER DEĞERLENDİRME TUTANAĞI 
   

I- ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
 

  
ADI SOYADI : ............................................................................................................................ 

NUMARASI : ............................................................................................................................ 

ANABİLİM DALI : ............................................................................................................................ 

PROGRAMI  : YÜKSEK LİSANS                       DOKTORA 

DANIŞMANI : ........................................................................................................................... 

YERİ : ........................................................................................................................... 

TARİHİ : ....../...../20..... 

SEMİNERİN KONUSU : ………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………. 
 
    

II- DEĞERLENDİRME  
 

 
BAŞARILI                                         BAŞARISIZ                              KATILMADI 

 
 
 
 
 
 

.................................................................... 
DANIŞMAN 

(Unvan, Adı Soyad, İmza) 
 
 
 

 
 

 

EK: 
1) Öğrenci tarafından sunulan seminer 
2) Duyuru 
3) Katılım Listesi 
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T.C 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 
……………………. ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

KATILIM LİSTESİ 
 
 

ÖĞRENCİNİN 

ADI SOYADI   :  

NUMARASI   : 

ANABİLİM/ANASANAT/ 

BİLİM DALI  :  

DANIŞMANI  :  

PROGRAMI   :         Tezsiz Yüksek Lisans               Tezli Yüksek Lisans                  Doktora 

TOPLANTI TARİHİ  :  

 
KATILIMCILARIN 

 
Sıra Adı Soyadı İmza 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   

 


